REPORTE DEL DESEMPATE

| Sistema Electrénico
E E e Contrataciones
| del Estado

Entidad Convocante :
Nomenclatura :

Descripcion del Objeto :

EMPRESA MUNICIPAL ADMINISTRADORA DE PEAJE DE LIMA S.A.

AS-SM-25-2024-EMAPE/CS-1

Datos del Iltem y sorteo

Objeto de la Contratacion :  Obra

Nro. Convocatoria :

1

REPARACION DE ESCALERAS DE ACCESO: EN EL(LA) AA.HH LOS FORESTALES NUEVA GENERACION Y AA.HH PROYECTO INTEGRAL UNIDOS, SECTOR LA

NUmero Item

Descripcion ltem

1 Fecha:

EJECUCION DE LA OBRAI OARR ¢, ¢ REPARACION DE

15/10/2024

Usuario que actualizo :

Hora : 5:14 PM

GUSTAVO CRISTOBAL ALVAREZ

Listado del Resultado del Desempate

20451756347
20481456712
20481605491
20506003351
20516210428
20521005182
20557574884
20553792119
20510103450
20606792752
20508364289
20556411370
20555976268
20514405442
20604661553
20489665604
20514073423
20516615088
20605938699
20508416343
10103011332
20489558433
20513975091
20534120410

Usuario : 43600872

EMPRESA CONSTRUCTORA J.M.C.V. E.l.LR.L
GENESIS CONTRATISTAS GENERALES S.A.C.
INGENIEROS CONTRATISTAS DE PAVIMENTOS SAC
MEJESA S.R.L.

CONSORCIO VIAL LIMA

CONSORCIO UNIVERSO
CONSTRUCTORA LINARES PERU S.A.C
PROMOTORA DE PROYECTOS SAN MIGUEL S.A.C.
MAZ & DEL CONTRATISTAS GENERALES SOCIEDAD ANONIMA CERRADA
CONSORCIO GRUPO WAGNER

CONSORCIO PROGRESO

TAICORO S.A.C.

CONSORCIO SAYANI

METACONTROL S.A.C.

VIAL

consorcio vial

C.B.G.E..LR.L

OXIGAS CONTRATISTAS GENERALES S.R.L.
CONSORCIO VIAL URBANO

HUCRIS S.A.C

BAZAN GOMERO JOSE LUIS

CONSTRUCTORA INMOBILIARIA Y SERVICIOS CHOCOS ESPINOZA SRL
VIKAC DISENA Y CONSTRUYE S.A.C.
CONSTRUCTORA PUNTO VISUAL S.A.C.
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Fecha de Generacion :

Hora de Generacion :
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15/10/2024
5:14 PM



Puntaje total con Empresa integrada por Orden de

Cddigo/Ruc Postor Razén Social

Bonificacion discapacitados Prelacion
20602924701 LEIKA INGENIERIA & OBRAS E.Il.R.L.
20604065934 JLM CONSULTORA Y CONSTRUCTORA EMPRESA INDIVIDUAL DE 103.62 Sl Sl 26
Usuario : 43600872 Péagina 2 de 2 Fecha de Generacion : 15/10/2024

Hora de Generacion : 5:14 PM



